
Об определении органа исполнительной власти Калужской области, уполномоченного в сфере социального обслуживания, в
том числе на признание граждан нуждающимися в социальном обслуживании ...(с изменениями на 27 июля 2015 года)
Постановление Правительства Калужской области от 04 августа 2014 г. № 449

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов






ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ




ПОСТАНОВЛЕНИЕ




ОТ 4 АВГУСТА 2014 ГОДА N 449






ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОГО
В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ НА ПРИЗНАНИЕ ГРАЖДАН

НУЖДАЮЩИМИСЯ В СОЦИАЛЬНОМ ОБСЛУЖИВАНИИ, А ТАКЖЕ НА СОСТАВЛЕНИЕ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

(с изменениями на 27 июля 2015 года)     
___________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:

Постановлением Правительства Калужской области от 27 июля 2015 года N 413

___________________________________________

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона "Об основах социального обслуживания граждан в
Российской Федерации", пунктом 1 статьи 3 Закона Калужской области "О разграничении полномочий органов
государственной власти Калужской области в сфере социального обслуживания граждан" Правительство Калужской
области 


 


  постановляет:


1. Определить министерство труда и социальной защиты Калужской области уполномоченным органом
исполнительной власти Калужской области в сфере социального обслуживания, в том числе на признание граждан
нуждающимися в социальном обслуживании, а также на составление индивидуальной программы предоставления
социальных услуг. 

(пункт в редакции Постановления Правительства Калужской области от 27 июля 2015 года N 413)


2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 


Первый заместитель Губернатора


Калужской области


А.П.Лаптев

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/499067367#7E20KC
http://docs.cntd.ru/document/464903263

